
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13 i 3/13. – pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 

26.02.2018. godine, donio je 

 

RJEŠENJE 

o izmjenama Rješenja o imenovanju predsjednice i članova Pregovaračkog odbora 

Grada Koprivnice za pregovore sa Sindikatom odgoja i obrazovanja – Sindikalna 

podružnica  Dječji vrtić „Tratinčica“ Koprivnica  

 

 

I. 

  

U Rješenju o imenovanju predsjednice i članova Pregovaračkog odbora Grada 

Koprivnice za pregovore sa Sindikatom odgoja i obrazovanja – Sindikalna podružnica Dječji 

vrtić „Tratinčica“ Koprivnica, KLASA: 121-01/17-01/0007, URBROJ: 2137/01-03-01/2-17-

1, od 09.11.2017. godine, u točki I., podtočke 3. i 4. mijenjaju se i glase:   

 

„3. Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica, za članicu,  

  4. Dario Jembrek, dipl. inž. el., za člana.“. 

 

 

II. 

 

 Ovo  Rješenje objaviti će se u „Glasniku Grada Koprivnice“. 

 

 

KLASA: 121-01/17-01/0007 

URBROJ: 2137/01-03/4-18-2 

Koprivnica, 26.02.2018.  

 

 

GRADONAČELNIK:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 


